
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 51.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                   Nr.295 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr.21-08-FL06-F043.0206-000002  

“Pievedceļa ar automašīnu stāvvietām pārbūve” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr.21-08-FL06-F043.0206-000002 

“Pievedceļa ar automašīnu stāvvietām pārbūve”. 

Projektā plānots Rojas pludmales teritorijā izbūvēt mūsdienīgu, bruģētu pievedceļu ar 

automašīnu stāvvietām 0,388 km garumā. Kopējās projekta izmaksas 256 754,50 EUR, 

attiecināmās izmaksas 256 754,50 EUR, publiskais finansējums 231 079,05 EUR, pašvaldības 

līdzfinansējums 25 675,45 EUR. Projektā veicamie darbi: pievedceļa ar automašīnu stāvvietām 

pārbūve, būvuzraudzības pakalpojumi, būvprojekta izstrāde. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 2.punktu, 21.panta 

23.punktu, saskaņā ar Rojas pagasta teritorijā spēkā esošās Rojas novada Attīstības programmas 

(2015.-2021.) stratēģisko mērķi SM 2 Vide un attīstība – pilnveidot iedzīvotāju dzīves vidi, 

uzturot līdzsvaru starp attīstību un ilgtspējīgu vides pieejamību un uzsverot sabiedrības 

līdzdalības lomu vides kvalitātes uzlabošanā, ilgtermiņa mērķi/prioritāti 15M – V “Savstarpējā 

sadarbībā balstīta integrēta vides pārvaldība Rojas novadā”, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāju Aivu Dimanti īstenot projektu Nr.21-08-FL06-F043.0206-

000002  “Pievedceļa ar automašīnu stāvvietām pārbūve”, kas ar Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 01.07.2021. lēmumu atbalstīts 

Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda finansētās Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstībai 2014. -2020.gadam pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 

īstenošana” ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāju  Aivu Dimanti, personas kods XXXXXX-XXXXX, 

pārstāvēt Talsu novada pašvaldību saskaņā ar Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 

finansētās Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2014.-2020.gadam pasākumā 

“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” ietvaros, projektu Nr.21-08-

FL06-F043.0206-000002 “Pievedceļa ar automašīnu stāvvietām pārbūve”, īstenot projektu 

un tā realizēšanas laikā, kā projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt 

iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, tajā skaitā darbu 

izpildes aktus, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu 



 

 

dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības 

institūcijās.   

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 26.08.2021. lēmumu Nr. 130 “Par 

pilnvarojumu projektā Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000002 “Pievedceļa ar automašīnu 

stāvvietām pārbūve””.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 
 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Rojas pagasta pārvaldei; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


